
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE 

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA
DELLA S.P. N.51 “DI BALVANO”

N.
N.

d'ordine
software

ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI PARTITA IVA

1 1 LEONE S.R.L. '00540510765

2 2 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762
3 4 REC COSTRUZIONI s.r.l. '04556890657

4 5 Antonino Chille&#39; s.r.l. '01470090836

5 6
GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND 
TERRITORY S.R.L. '01895180766

6 7 globus costruzioni '01712850765
7 8 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS '01189550765

8 10 Costruzioni Stradali Bagalà srl '02416670806
9 11 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009

10 12 D.P. Costruzioni srl unipersonale '03965860616
11 13 CONPAT SCARL '06044391214

12 15 Catizone Pietro Fiore '01301720791
13 16 p.i.c.a. srl '01623390836

14 17 imp.cogema@gmail.com '01099990770
15 18 '02431830617 '02431830617

16 19 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l. '00996120762
17 20 GATER S.R.L. '02046990764

18 21 Costruzioni Generali Santangelo S.r.l. '01922660764
19 22 SA.BI. SAMMARCO SRL '01807760796

20 23 CONSORZIO ARTEK '11533421001
21 24 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

22 25 VIA VAI ROAD SRL SU '02526500612
23 26 Idrostrade srl '03957000650

24 27 NUZZACI STRADE s.r.l.u. '00489690776
25 28 GIEMME SAS DI MAGGIAROSA GIANNA E C. '03238710614

26 29 I.F.C.S.R.L. '01375090766
27 30 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

28 31 MI.CO.SRL '01418060859
29 33 E.S. di Nole Franco SNC '01219780762

30 34 EURO STRADE s.r.l.u. '00518580774
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31 35 SECOM FERRARA SRL '03546470612
32 36 CONSORZIO STABILE CAMPANIA '02589300645

33 37 C.COSTRUZIONI S.r.l. '01744260769
34 38 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO '01771030762

35 40 BULFARO S.P.A. '01178170765
36 41 CAL.COS SRL '00959600768

37 42 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761
38 44 Consorzio Stabile Marco Polo S.c.a.r.l. '04841400288

39 45 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763
40 46 Silvano Srl '01719700765

41 48 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762
42 49 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. '07751331005

43 50 CONSORZIO STABILE SIN.TE.S.I. S.c.a.r.l. '01833500760
44 51 MEDITERRANEA STRADE SRL - COSTRUZIONI GENERALI '01849950769

45 52 COLANZI SRL '02083060695
46 53 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761

47 54 FRA.GA.TER.SRL '01685930768
48 55 La Castellese Costruzioni S.r.l. '00303460646

49 56 CALABRIA PASQUALE '01545170761
50 57 ITAL SEM S.R.L. '01783770611

51 59 Impresa Carucci Costruzioni Srl '04196710653
52 60 DALMAR OPERE GENERALI SRL '01159660776

53 61 EURO INFRASTRUTTURE S.R.L. '02166800645
54 62 IGF GROUP D&#39;ALESSANDRO SRLS '01256110774

55 63 PFG SRL '01913310767
56 64 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl '01943430684

57 65 EDIL CARONE di Giovanni Carone & C. Snc '01048910762
58 66 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210

59 68 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655
60 69 Consorzio Stabile F2B '13307471006

61 70 GIO & DIL S.R.L. '01679350767
62 71 CERVINO S.R.L. '01260960768

63 72 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761
64 73 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767

65 74 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763
66 75 Di Palo e company '04167501214

67 76 Rogu Costruzioni S.r.L '02995080799
68 77 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767

69 78 Edil 2005 di Vito Colangelo Srl '01611110766

Pagina 2 - p_pz_0031540/2019



MANIFESTAZIONE D'INTERESSE 

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA
DELLA S.P. N.51 “DI BALVANO”

N.
N.

d'ordine
software

ELENCO OPERATORI ECONOMICI SORTEGGIATI PARTITA IVA

1 36 CONSORZIO STABILE CAMPANIA '02589300645
2 56 CALABRIA PASQUALE '01545170761

3 49 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. '07751331005
4 35 SECOM FERRARA SRL '03546470612

5 5 Antonino Chille&#39; s.r.l. '01470090836
6 16 p.i.c.a. srl '01623390836

4 7 globus costruzioni '01712850765
8 52 COLANZI SRL '02083060695

9 15 Catizone Pietro Fiore '01301720791
10 48 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

11 71 CERVINO S.R.L. '01260960768
12 70 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

13 53 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761
14 41 CAL.COS SRL '00959600768

15 68 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655
16 26 Idrostrade srl '03957000650

17 66 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210
18 42 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761

19 6
GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND 
TERRITORY S.R.L. '01895180766

20 64 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl '01943430684

21 51 MEDITERRANEA STRADE SRL - COSTRUZIONI GENERALI '01849950769
22 46 Silvano Srl '01719700765

23 73 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767
24 74 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763

25 38 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO '01771030762
26 40 BULFARO S.P.A. '01178170765

27 78 Edil 2005 di Vito Colangelo Srl '01611110766
28 1 LEONE S.R.L. '00540510765

29 33 E.S. di Nole Franco SNC '01219780762

Pagina 3 - p_pz_0031540/2019



30 2 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762
31 29 I.F.C.S.R.L. '01375090766

32 72 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761
33 50 CONSORZIO STABILE SIN.TE.S.I. S.c.a.r.l. '01833500760

34 24 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766
35 45 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763

36 44 Consorzio Stabile Marco Polo S.c.a.r.l. '04841400288
37 20 GATER S.R.L. '02046990764

38 30 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768
39 63 PFG SRL '01913310767

40 65 EDIL CARONE di Giovanni Carone & C. Snc '01048910762
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